
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 2688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz.167 i poz. 232), oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 55 400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 55 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 55 400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 55 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 21 877 281,32 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 583 622,00 zł; 

2. Dochody majątkowe 18 455 205,94 zł; 

3. Dochody razem 40 332 487,26 zł; 

4. Wydatki bieżące 19 982 297,26 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 583 622,00 zł; 

5. Wydatki majątkowe 25 918 592,38 zł; 

6. Wydatki razem 45 900 889,64 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7167



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7167



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 516 352,15   6 527 152,15   

Lokalny transport zbiorowy 0,00   10 800,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   10 800,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 867,00   71 467,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

26 090,00   70 690,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 090,00   70 690,00   

40 277 087,26   40 332 487,26   

75109 44 600,00   

44 600,00   

Razem: 55 400,00   

60004 10 800,00   

10 800,00   

44 600,00   

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.04.2024 r.

Rozdział Zmiana

10 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7167



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00   10 800,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00   10 800,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   10 800,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
26 867,00   71 467,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

26 090,00   70 690,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 090,00   70 690,00   

3 528 222,00   3 583 622,00   Razem: 55 400,00   

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 42/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.04.2024 r.

Zmiana

10 800,00   

10 800,00   

10 800,00   

44 600,00   

44 600,00   

44 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7167



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 969 855,48   7 980 655,48   

Lokalny transport zbiorowy 0,00   10 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 800,00   

Drogi publiczne gminne 7 965 547,23   7 965 547,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 447,29   39 447,29   

4270 Zakup usług remontowych 776 796,18   768 796,18   

4300 Zakup usług pozostałych 72 858,87   88 858,87   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
26 867,00   71 467,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
26 090,00   70 690,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   44 600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   2 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,24   1 430,90   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,93   148,98   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 384,79   6 381,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 590,00   10 213,58   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   43,50   

855 Rodzina 3 834 895,73   3 834 895,73   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 453 457,73   453 457,73   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 300,00   128 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   12 300,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 623 717,39   3 623 717,39   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 900,00   161 900,00   

4300 Zakup usług pozostałych 131 900,00   127 327,00   

4430 Różne opłaty i składki 120,00   4 693,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 859 347,45   2 859 347,45   

Pozostała działalność 919 347,45   919 347,45   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 294,98   62 294,98   

4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00   14 850,00   

45 845 489,64   45 900 889,64   Razem: 55 400,00   

92195 0,00   

10 000,00   

-10 000,00   

-4 573,00   

4 573,00   

0,00   

12 300,00   

0,00   

90001 0,00   

0,00   

85516 0,00   

-12 300,00   

-3 003,79   

623,58   

43,50   

2 600,00   

-182,34   

-80,95   

44 600,00   

75109 44 600,00   

44 600,00   

-8 000,00   

-8 000,00   

16 000,00   

60004 10 800,00   

10 800,00   

60016 0,00   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 42/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.04.2024 r.

Rozdział Zmiana

10 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7167



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00   10 800,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00   10 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 800,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 867,00   71 467,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

26 090,00   70 690,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   44 600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   2 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,24   1 430,90   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,93   148,98   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 384,79   6 381,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 590,00   10 213,58   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   43,50   

3 528 222,00   3 583 622,00   Razem: 55 400,00   

-182,34   

-80,95   

-3 003,79   

623,58   

43,50   

10 800,00   

44 600,00   

44 600,00   

44 600,00   

2 600,00   

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 42/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.04.2024 r.

Zmiana

10 800,00   

10 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7167


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21


		2024-07-16T13:34:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




